

Poznań, dnia 13.11.2012
EZ/350/115/2012/1392

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/115/2012 Zakup i dostawa
odczynników

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Dotyczy załącznik nr 7 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, pakiet nr 1
„Odczynniki dla Zakładu Patologii Nowotworów”, pozycja nr 20 „Parafina t.t. 56-58°C
(do histologii)(np. Merc Histosec) bez DMSO 25 kg – 1000 kg”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji produktu w
opakowaniach 15 kg z przeliczeniem w formularzu cenowym na jednostki 1 kg?

Wielkość zastosowanych w produkcji parafiny opakowań nie ma wpływu na jakość
produktu, którego parametry zostały podane w specyfikacji i muszą pozostać spełnione.
Możliwość zastosowania mniejszych opakowań może być dla Zamawiającego (dla
Użytkownika) korzystniejsza ze względu na mniejszą wagę produktu umożliwiającą
łatwiejszy transport na terenie Zakładu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 20 z pakietu nr 7 i
utworzenie z niej odrębnego pakietu?

Wydzielenie parafiny z pakietu, w którym znajdują się odczynniki chemiczne,
doprowadzi do zwiększenia konkurencji w obu pakietach co przełoży się na
korzystniejszą dla Zamawiającego cenę poszczególnych pozycji, a co za tym idzie
mniejszą wartość brutto obu pakietów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Przedmiot zamówienia został podzielony działowo ze względu na specyfikę wykonywanych badań. Ze względu na zachowanie ciągłości i jednolitości przeprowadzanych w Pracowni badań nie dopuszcza się wyłączeń pakietów.

PYTANIE

Dotyczą części nr 17 i 25.

Czy Zamawiający dopuści dostawy sukcesywne w terminie do 21 dni od dnia złożenia zamówienia ze względu na konieczność sprowadzenia odczynników z zagranicy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji do 21 dni od dnia złożenia zamówienia dla pakietu nr 17 i 25.

PYTANIE

Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiającego kwoty dostawy, którą Wykonawca przedłoży w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wysokości polisy dla pakietu nr 17-, gdyż domniemy, iż do SIWZ wdarł się błąd, kwota ta w obu wypadkach wynosi bowiem .000,00 PLN.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podaje prawidłową kwotę wysokości polisy dla pakietu nr 17. Powinna ona wynosić 8.000,00PLN. Na minimum tą samą kwotę Wykonawca winien w tym pakiecie przedstawić wykaz wykonanych dostaw z dokumentem potwierdzającym, iż dostawy te zostały wykonane należycie.

PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy §4. ust. 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na przedmiot umowy wolny od wad z 3 na 14 dni roboczych od dnia pozytywnego rozpatrzenia pisemnej reklamacji od Zamawiającego (poczta lub fax)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu i wydłuża go do 14 dni roboczych. Jednocześnie Zamawiający wykreśla z pakietu nr 1 pozycje 1-7. Pozycje te zostały powtórzone w pakiecie nr 2.

Jednocześnie Zamawiający wykreśla z pakietu nr 1 pozycje 1-7. Pozycje te zostały powtórzone w pakiecie nr 2 i błędnie znalazły się w pakiecie nr 1.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna

Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644